АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2014 № 1157

О внесении изменений в постановление
Губернатора области от 30.12.2013 №  1502
«Об утверждении региональной программы
капитального ремонта на период с 2014 по 2043 годы»

В соответствии со статьей 168 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Законом Владимирской области от 06.11.2013 № 121-03 «Об организации
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
расположенных на территории Владимирской области» и в целях актуализации
региональной программы капитального ремонта в многоквартирных домах,
расположенных на территории Владимирской области, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление Губернатора области от 30.12.2013
№ 1502 «Об утверждении региональной программы капитального ремонта на
период с 2014 по 2043 годы»:

1.1. В пункте 2 постановления слова «первого заместителя Губернатора
области по строительству и развитию инфраструктуры» заменить словами
«первого заместителя Губернатора области по развитию инфраструктуры, ЖКХ и
энергетики».

1.2. Приложения № 1 и 2 к программе изложить в новой редакции
согласно приложениям № 1 и 2 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившими силу:
подпункт 1.2. пункта 1 постановления администрации области от

06.05.2014 № 456 «О внесении изменений в постановление Губернатора области
от 30.12.2013 № 1502 «Об утверждении региональной программы капитального
ремонта на период с 2014 по 2043 годы»;

постановление администрации области от 29.07.2014 № 770 «О
внесении изменений в постановление Губернатора области от 30.12.2013 № 1502
«Об утверждении региональной программы капитального ремонта на период с
2014 по 2043 годы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя Губернатора области по развитию инфраструктуры, ЖКХ и
энергетики.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального
опубликования.

С.Ю. Орлова

Приложение №1

к постановлению администрации области от 1 2 . I I . 2 0 1 4 I I 57

ОБЩИЕ ПОКАЗАТЕЛИ
КАПИТАЛЬНОГО РЕМОНТА ОБЩЕГО ИМУЩЕСТВА В МНОГОКВАРТИРНЫХ

ДОМАХ С РАЗБИВКОЙ ПО ВИДАМ РАБОТ (УСЛУГ) ПО КАПИТАЛЬНОМУ
РЕМОНТУ В РАЗРЕЗЕ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ

Наименование
муниципального образования

Количество
многоквартирных

домов

Общая площадь
многоквартирных

домов

Количество многоквартирных домов по видам работ по капитальному ремонту

внутридомовые
инженерные

системы
крыши

лифтовое
оборудование

подвальные
помещения

фасады фундаменты Всего

2014 год

Александровский район 35 101 600 18 23 2 1 2 1 47

Вязниковский район 35 43 916 7 27 1 0 2 0 37

город Владимир 46 154 810 5 34 9 0 8 0 56

город Гусь-Хрустальный 28 104 919 7 25 0 2 6 0 40

город Ковров 80 167 874 37 45 5 0 2 0 89

Гороховецкий район 13 9 691 1 9 0 0 1 2 13

Гусь-Хрустальный район 12 7 732 0 10 0 0 2 3 15

ЗАТО Радужный 24 124 062 6 21 0 0 2 0 29

Камешковский район 13 21 501 5 11 0 0 1 4 21

Киржачский район 19 40 064 0 19 0 0 0 0 19

Ковровский район 9 26 388 4 8 0 0 1 0 13

Кольчугинский район 16 39 736 2 14 0 0 0 0 16

Меленковский район 2 5334 0 2 0 0 0 0 2

Муромский район 2 2142 0 2 0 0 0 0 2

округ Муром 40 117 646 2 34 4 0 3 0 43

Петушинский район 39 103 775 9 24 0 0 5 4 42